

# PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

**NR KRS 0000387207**

Cel szczegółowy:

**704 Helena Celewicz**



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **704 Helena Celewicz**

Helcia chce przejść przez życie z piosenką na ustach. Potrzebuje Twojej pomocy.

Podaruj Helence 1,5 % podatku.

Ma 4 lata.

Szeroki uśmiech, głos śpiewaczki, głowę pełną pomysłów. Utrzymuje, że najlepszym sposobem przemieszczania się jest ten, z pieśnią na ustach i choć z każdym dniem kroczy coraz pewniej, wciąż potrzebuje pomocy w codziennych czynnościach. Śpiew towarzyszy jej w każdej minucie dnia, wymyśla piosenki na każdy temat. Rytm codzienności dyktują ćwiczenia, które - mamy nadzieję - pozwolą jej kiedyś zatańczyć. Hela ma SMA - ciężką chorobę, której postęp zatrzymuje farmakologia. Rehabilitacja natomiast daje szansę na rozwój motoryczny i zabezpiecza szkielet przed deformacjami. Walczymy, żeby Helenka była sprawna na tyle, ile to możliwe. I miała jak najlepsze wspomnienia z dzieciństwa.

Codzienna praca przynosi efekty, Helcia ma za sobą pierwsze kroki. Chciałaby też sama zatańczyć, bawić się w berka i w chowanego. Nie wszystko jest możliwe. Ale chcemy otworzyć wszystkie drzwi, które mogą pomóc jej w zdobywaniu kolejnych umiejętności.

Już wiele razy pokazaliście, że Helcia może na Was liczyć. Jesteście częścią tego naszego małego cudu. Razem pomożemy Helence przejść przez życie z uśmiechem i piosenką na ustach. To 1,5 % daje tyle możliwości... Dziękujemy.

POLTA		<small>POLA JASNE WYPEŁNIA PODATEK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁM, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁECZKIEM. Składowanie w wersji elektronicznej: <a href="http://www.podatki.gov.pl">www.podatki.gov.pl</a></small>	
<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>			
<small>Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz</small>			
<small>132. Numer KRS</small>	<b>0000387207</b>	<small>Wniosekowana kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu do pełnych stawówek groszy w dol.</small>	<small>133.</small> <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>			
<small>Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrażać zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).</small>			
<small>134. Cel szczegółowy 15%</small>	<b>704 HELENA CELEWICZ</b>		<small>135. Wyznam zgodę</small>
<small>136.</small>			<input checked="" type="checkbox"/>

PIT-37 om 4..



Miejscowość: **Lublin**  
Województwo: **lubelskie**